……………………………………….                                                                       Arkusz spisu z natury nr …………….       
               (pieczątka)
ROD  …….………………………………… w ….…………………………...
PROTOKÓŁ Z INWENTARYZACJI KASY 
przeprowadzonej w dniu …………………………………. o godz. ………………………….. 
przez Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:
1. ……………………………… - przewodniczący
2. ……………………………… - członek
3. ……………………………… - członek
w obecności Kasjera - …………………………………………..
W toku przeprowadzonej inwentaryzacji kasy stwierdzono co następuje:
1. Rzeczywisty stan gotówki w kasie -  ………………………………..
2. Stan gotówki według raportu kasowego - ………………………………….
(raport kasowy nr ……………………….. z dnia ……..……………..)
3. Niedobór – nadwyżka ………………………………….……………..……………..
4. Stan depozytów przechowywanych zgodnie z ewidencją, w tym czeki: ………………………………….
5. Ostatni nr dowodu KP: …………………….         Ostatni nr dowodu KW: ……………………
             Zestawienie gotówki:
	Nominał
	Ilość
(szt.)
	Wartość

	200,- zł
	
	

	100,- zł
	
	

	  50,- zł
	
	

	  20,- zł
	
	

	  10,- zł
	
	

	    5,- zł
	
	

	    2,- zł
	
	

	    1,- zł
	
	

	    0,50 zł
	
	

	    0,20 zł
	
	

	    0,10 zł
	
	

	    0,05 zł
	
	

	    0,02 zł
	
	

	    0,01 zł
	
	

	Razem:
	



Słownie złotych: ………………………………………………………………………………………………………
Protokół podpisali:
	Komisja Inwentaryzacyjna:
	Kasjer:
	Prezes ROD:

	1. ……………………………
	
…………………………………
	
………………………………….

	2. ……………………………
	
	

	3. ……………………………
	
	



